



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

"III/23317 Kladruby"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001381
číslo tohoto dodatku zhotovitele: MIROS25450443
číslo smlouvy objednatele č.1: 8500010227
číslo smlouvy objednatele č.2:
číslo smlouvy zhotovitele: MIROS25450443

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: qbep485

telefon: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2:

Obec Kladruby

sídlo: Kladruby 10, 338 08 Kladruby

zastoupený: Ing. Irenou Reindlovou, starostkou obce

IČO: 00258822 DIČ: CZ00258822

tel: [REDACTED]

datová schránka: zyyavts

kontaktní osoba: Ing. Irena Reindlová, tel.: [REDACTED]

dále jen „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak.

1.3. Zhotovitel:

MI ROADS a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 27461 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8-Liběň

zastoupená: Ing. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou správní rady, Ing. Markem Steinerem, členem správní rady

IČO: 17331099 DIČ: CZ17331099

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: 4cviz5t

kontaktní osoba: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 29.07.2025 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: III/23317 Kladruby (dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ.

III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 01.01. – Silnice III/23317. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 166 826,33 Kč bez DPH
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: 286 356,32 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
 - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD
bez DPH: 7.785.249,17 Kč
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 880 470,01 Kč bez DPH.
 - 3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 8 665 719,18 Kč
 - 3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 3.512.514,23 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 880 470,01 Kč bez DPH.

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 4 392 984,24 Kč

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD

bez DPH: 4.272.734,94 Kč

se tímto dodatkem nemění.

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinnosti mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
- a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1.
- 5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - rozdílový výkaz výměr**
- **Příloha č. 2 - změnový list**

objednatel č. 1:

zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Jiří Velíšek
generální ředitel
podepsáno elektronicky

MI Roads a.s.
Ing. Zdeněk Ludvík
předseda správní rady
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Obec Kladruby
Ing. Irena Reindlová
starostka obce
podepsáno elektronicky

MI Roads a.s.
Ing. Marek Steiner
člen správní rady
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil:



Změnový list č.1

Předmět díla:	III/23317 Kladruby				
Objekt:	SO 01.01.- Silnice III/23317				
Objednatel č. 1:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň				
Objednatel č. 2:	Obec Kladruby, Kladruby 10, 338 08 Kladruby				
Zhotovitel:	MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8-Libeň				
TDS:	PK dopravní s.r.o., Jílová 243, 439 49 Staňkovice				
Projektant:	Road Project s.r.o., Vejprnická 489/99, 318 00 Plzeň				
Popis změny: Objednatel SÚSPK – SO 01.01.-Silnice III/23317 - V projektové dokumentaci byl rozsah opravy komínky navržen pouze v úseku realizace nových chodníků. Z důvodu havarijního stavu komunikace i v navazujícím úseku bylo rozhodnuto o prodloužení opravy v celém průtahu obcí, tj. o 150 m. Vícepráce § 222, odst.4. - Na žádost obce nebude realizován přístup na pozemek č.p. 240/7 . Vícepráce § 222, odst.4. - Bylo doplněno odvodnění podél pozemku č.p. 35/1 v délce 40 m.Vícepráce § 222, odst.5.					
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel			
	Jedná se o změnu:	Změna bude řešena podle odst. 4, 5 § 222 zák. 136/2016			
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD, zaměření, výkres odvodnění od AD			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH		880 470,01 Kč		
	Výše DPH	sazba: 21%	184 898,70 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH		1 065 368,71 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		7 785 249,17 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH		7 785 249,17 Kč		
	Objednatel č. 1	Cena díla bez DPH dle SOD	3 512 514,23 Kč		
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	3 512 514,23 Kč		
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	4 392 984,24 Kč		
	Objednatel č. 2	Cena díla bez DPH dle SOD	4 272 734,94 Kč		
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	4 272 734,94 Kč		
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	4 272 734,94 Kč		
Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH		8 665 719,18 Kč			
Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH		10 485 520,21 Kč			
Změny	Objednatel č. 1	Měněpráce celkem bez DPH	-286 356,32 Kč	880 470,01 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
		Vícepráce celkem bez DPH	1 166 826,33 Kč		
	Objednatel č. 2	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
		Vícepráce celkem bez DPH	0,00 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD		0,75		
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:		není		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum	podpis	
	Zhotovitel: [podpis]			[podpis]	
	TDS: [podpis]				
	Projektant: [podpis]				
	Objednatel č. 1: [podpis]				
	Objednatel č. 2: [podpis]				
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č. 1				

Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č. 1

Název díla: III/23317 Kladruby

MENEPRACE

SO 01.01. - Silnice III/23317

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
1	111311115	Odstranění odumřelého travního dmu po aplikaci herbicidních přípravků ručně s pomocí drobné mechanizace v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 100 do 200 mm	m2	89,5	0	89,50	24,20	2165,9	0,00	2165,90
3	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	47,5	0	47,50	60,50	2873,75	0,00	2873,75
6	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	9,5	0	9,50	181,49	1724,155	0,00	1724,16
9	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19	0	19,00	24,20	459,8	0,00	459,80
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,5	0	9,50	18,15	172,425	0,00	172,43
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,2	0	1,20	181,49	217,788	0,00	217,79
12	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	2,4	0	2,40	604,97	1451,928	0,00	1451,93
13	181351003	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	89,5	0	89,50	60,50	5414,75	0,00	5414,75
14	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	89,5	0	89,50	30,25	2707,375	0,00	2707,38
15	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,79	0	1,79	181,49	324,8671	0,00	324,87
17	183404112	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě přes 5 ha	ha	0,09	0	0,09	1209,95	108,8955	0,00	107,69
18	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,89	0	0,89	362,98	323,0522	0,00	323,05
19	184812126	Aplikace ochranných přípravků ve výsadbách rostlin na záhonu na svahu přes 1:5 do 1:2 záhlvkou	m2	89,5	0	89,50	6,05	541,475	0,00	541,48
21	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	16,5	14	2,50	362,98	5989,17	5081,72	907,45
29	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	500	0	500,00	331,48	165740	0,00	165740,00
35	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	16,83	0	16,83	1814,92	30545,1036	0,00	30545,10
36	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	16,5	0	16,50	1028,45	16969,425	0,00	16969,43
37	892421111R	Tlakové protišnění vodou stávající potrubí propustky DN 400 nebo 500	m	8	0	8,00	604,97	4839,76	0,00	4839,76
38	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	1	0	1,00	6049,73	6049,73	0,00	6049,73
42	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřícením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stejného s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	25,000	0	25,00	362,98	9074,5	0,00	9074,50
43	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	25,500	0	25,50	157,29	4010,895	0,00	4010,90
44	919551112	Zřízení propustky z trub plastových polyetylenových ryhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	6,000	0	6,00	483,98	2903,88	0,00	2903,88
45	RMAT0001	trouba PVC D 400	m	6,090	0	6,09	3024,87	18421,4583	0,00	18421,46
48	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžkého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárcí šířky do 500 mm	m	12,500	0	12,50	302,49	3781,125	0,00	3781,13

49	59227001	žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	12,750	0	12,75	362,98	4627,995	0,00	4628,00
						0,00		0	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										286356,32

VICEPRACE - položky obsažené v SOD										
SO 01.01. - Silnice III/23317										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
2	113154556	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 80 mm	m2	3280	3601	321,00	60,50	198440	217860,50	19420,50
16	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se ztuhnutím	m2	298	598,3	300,30	42,35	12620,3	25338,01	12717,71
22	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	1,33	1,4	0,07	1209,95	1609,2335	1693,93	84,70
24	564831011	Podklad ze štěrku ŠDA 0/32 s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	284	570	286,00	120,99	34361,16	68964,30	34603,14
28	564871016R1	Podklad ze štěrku ŠD 0/125 s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 400 mm	m2	298,2	598,5	300,30	483,98	144322,836	289662,03	145339,19
30	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 1,5 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	285	570	285,00	501,52	142933,2	285866,40	142933,20
31	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	285	570	285,00	12,10	3448,5	6897,00	3448,50
32	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	6415,4	7844,02	1428,62	12,10	77626,34	94912,64	17286,30
33	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I (ACO 11+), po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	2760	3601	841,00	332,83	918610,8	1198520,83	279910,03
34	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	2815	3672,82	857,82	397,70	1119525,5	1460680,51	341155,01
39	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	1	3	2,00	3629,84	3629,84	10889,52	7259,68
40	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,48	106	81,52	423,48	10366,7904	44888,88	34522,09
41	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	24,97	111,67	86,70	181,49	4531,8053	20266,99	15735,18
50	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžšího nebo štěrku do 800 mm	m	11,88	46	34,12	423,48	5030,9424	19480,08	14449,14
51	59227003	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm	m	12,118	46,918	34,80	483,98	5864,86964	22707,37	16843,47
56	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	36,68	71,2	34,52	151,24	5547,4832	10768,29	5221,41
57	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	733,6	1424,08	690,48	1,21	887,656	1723,14	835,48
59	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	396,44	430,96	34,52	222,63	88259,4372	95944,62	7686,08
6	895941302	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalíštem	kus	8	11	3,00	1209,95	9679,6	13309,45	3629,85
7	59224495	vpust' uliční DN 450 kalíšť nízký 450/240x50mm	kus	8	11	3,00	604,97	4839,76	6654,67	1814,91
8	895941314	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	8	11	3,00	1209,95	9679,6	13309,45	3629,85
9	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	8	11	3,00	604,97	4839,76	6654,67	1814,91
10	895941323	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	8	11	3,00	1209,95	9679,6	13309,45	3629,85
11	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm	kus	8	11	3,00	604,97	4839,76	6654,67	1814,91

SO_01 obec

SO_01 obec

SO_01 obec

SO_01 obec

SO_01 obec

SO_01 obec

12	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	8	11	3,00	1814,92	14519,36	19964,12	5444,76	SO_01 obec
18	899133111	Výměna (výšková úprava) poklopu s použitím plastových vyrovnávacích prvků kanalizačního s rámem osazeného na betonové šachtě pevného	kus	12	14	2,00	7864,65	94375,8	110105,10	15729,30	SO_01 obec
80	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	273,36	294,78	21,42	193,59	52919,7624	57066,46	4146,70	SO_01 obec
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										1141105,85	

VICEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD									
SO 01.01. - Silnice III/23317									
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč	
1X	569941132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 120 mm	m2	137,00	94,71	0,75	71,03	9731,11	
2X	596412111	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy do 25 m2	m2	14,00	493,00	0,75	369,75	5176,50	
3X	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	14,28	457,00	0,75	342,75	4894,47	
4X	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	137,00	57,60	0,75	43,20	5918,40	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								25720,48	
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:								880470,01	